
Пријава на штета 

Согласност за обработка на лични податоци 

Фотокопија од трансакциска сметка на осигуреникот/оштетениот 

Фотографии 

Фактура за извршена поправка/замена 

Останата документација која може да биде побарана од страна 
на Триглав Осигурување АД Скопје 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВА НА ШТЕТА 
ПО ОСИГУРУВАЊЕ НА СТАКЛА ОД КРШЕЊЕ 

Основна документација 

Дополнителна документација 

Триглав Осигурување АД, Скопје
бул. 3-та Македонска Бригада бр. 36, 1000 Скопје 
тел: + 389 2 / 5102 222, 5102 242

https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/8c024910-6540-42de-bd1e-b906d23bd8c2/Krsenje+stakla+-+EDIT.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/318445b2-66fb-48b1-866e-1d7094290c24/Soglasnost+Licni+podatoci+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES

